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Srebrny laur dla śląskiej BIO-FARMY

Śląska BIO-FARMA, czyli utworzone przez Politechnikę Śląską, Centrum Onkologii Oddział
w Gliwicach, Śląski Uniwersytet Medyczny oraz Uniwersytet Śląski w Katowicach
konsorcjum otrzymało srebrny laur w tegorocznej edycji konkursu Polish Project
Excellence Award. W organizowanym od 2007 r. przedsięwzięciu International Project
Management Association Polska honoruje najbardziej spektakularne osiągnięcia
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w praktyce zarządzania projektami.
 
Wyróżniona srebrnym laurem „Śląska BIO-FARMA" została powołana do życia w 2007 r. z myślą
o pozyskiwaniu środków finansowych na realizację projektów inwestycyjnych, badań naukowych oraz
działań na rzecz rozwoju nowoczesnych technologii.

Ocena zgłoszonych do konkursu przedsięwzięć została dokonana z wykorzystaniem uznanego na
świecie modelu Project Excellence, który umożliwia kompleksową ewaluację zarówno samego
procesu zarządzania danym projektem, jak i jego szeroko rozumianych rezultatów.

Źródło: www.polsl.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/24434.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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